JOHANNES, filius Willelmi Purters, xiii bonaria terre sita apud *Anderlecht*, que fuerunt Henrici Malres. Et id (*sic*) idem feodum recepit Leonius de Hilberghe et fuit primus.

JOHANNES DE SCAEPSBERGHE recepit omnia bona que fuerunt Fol. 62 r°. quondam filii Henrici de Boutershem.

JEHANNE DE HEPENGNIES, *dame de Trasengnies* (1), xxxvi modios avene annuatim supra claustrum de *Wieres* (2).

JOHANNES, cocus comitis juliacensis, ii hovas et ix jugera sita in comitatu juliacensi, apud *Steppenrode*.

JOHANNES dictus *Blyshier*, opidanus bruxellensis, viii bonaria terre sita apud *Osseghem*, juxta Laleen (3).

JOHANNES, filius Johannis de Berghe, de Zittert, xxx bonaria terre sita apud *Brokezittert*.

JOHANNES DE BROEKE, ii bonaria terre arabilis, iii quartarios prati et vii homines feudales (4).

JOHANNES dictus *Witte*, de Lovanio, unam mansionem cum fundo, censibus et appenditiis, valentem xl libras annuatim. Que mansio sita est in *Lovanio*, juxta mansionem Henrici Go-devards, apud *Biest*. In rotulo.

JACOBUS DE ERREBERGHE (5), iii bonaria prati, vii libras annua-

(1) Elle était l'épouse de Jean de Trasegnies, cité plus au haut, page 154.
(*Voy. Butkens*, t. II, p. 172.)

(2) Ces trente-six muids d'avoine sont inscrits plus loin, fol. 112 v°, au nom de Walter d'Espengnies, mais il n'est pas dit, comme ici, qu'on les prélevait sur l'abbaye d'Aiwières.

(3) Erreur du copiste : la minute du registre porte *Laken* et c'est là que ce fief était situé. (*Voy. Spechtboek*, fol. 46 v°.)

(4) Dans la minute du registre, on lit en marge *Zanthoven*. Il y avait plusieurs feudataires du nom de Vanden Broecke dans ce village. (*Voy. le Spechtboek*, fol. 146 r° et 147 r°.)

(5) Ce feudataire figure déjà à la page 147.

tim et xiii capones jacentia apud *Espen* (1) in villicatione thenensi.

JOHANNES dictus *Vrode*, filius Galoy (2) dieti *Vroede*, de Lovanio, xix solidos, iii denarios, xv capones et iii dies . . . (3) et petiam terre sitam apud *Roselbergh*. In rotulo lovaniensi stat.

JOHANNES, investitus de Richel, iii jurnalia terre jacentia inter *Dolhaing* et *Cenestre*, parum plus vel minus, ad ipsum devoluta ex successione Petri dicti *Aket*, patris sui.

JOHANNES STINKE, xv bonaria terre apud *Galopiam*, que Theodiricus Steynart, pater suus, tenere solebat.

JOHANNES DAIPONT, x bonaria terre apud *Trembleur* et iii bonaria terre apud *Mortrems*, villam de *Scophem* et molendinum cum banno ibidem, que pater suus, Ulrieus, tenere solebat.

JOHANNES DE LOYE, xx bonaria terre, curiam de *le Loye* et decimam ville de *Meulans*.